
Faxe Bugtens Kajak Klub
Regnskab 2022

Udgifter Regnskab 2022
Kajakker og udstyr 57.775,95
Kurser 7.500,00
Administration 13.575,14
Diverse udgifter 6.780,80
Gebyrer 300,00
Materialer 11.299,51

Udgifter 97.231,40

Indtægter Regnskab 2022
Fonde 0,00
Faxe Kommune 65.173,74
Medlemmer 69.900,00
Sponsorer 0,00
Diverse Indtægter 14.878,56

Indtægter 149.952,30

Resultatopgørelse 2022 52.720,90

Foreningskonto 
Indestående i Bank pr 31-12 2021 40.402,03
Indestående i Bank pr 31-12 2022 93.122,93

Set af Billagskontrolant:

Dirrigent: 

Formand: 



Faxe Bugtens Kajak Klub
Kontoudtog 2022

Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført
31.12.2021 40.402,03
07.01.2022 Fam. Klausen 2.400,00 42.802,03 Medlemmer Ja
17.01.2022 Memberlink Aps -2.200,00 40.602,03 Administration Ja
20.01.2022 Faxe Kommune Uddannelse og kurser 11.716,38 52.318,41 Faxe Kommune Ja
20.01.2022 Faxe Kommune opbevaring af kajakker 2.578,75 54.897,16 Faxe Kommune Ja
20.01.2022 Faxe Kommune 6 Kajakker 24.526,46 79.423,62 Faxe Kommune Ja
25.01.2022 Jan & Jannie Sørensen 400,00 79.823,62 Medlemmer Ja
27.01.2022 Kontingent aktiv 5+1 Passiv 9+10 2.400,00 82.223,62 Medlemmer Ja
31.01.2022 Acces adgangskontrol -750,00 81.473,62 Administration Ja
31.01.2022 Hans Michael Hansen 92 200,00 81.673,62 Medlemmer Ja
31.01.2022 Jakob /Heidi nissen 2.000,00 83.673,62 Medlemmer Ja
01.02.2022 Fra Bettina Møller P 1.000,00 84.673,62 Medlemmer Ja
01.02.2022 Drikkelse FBKK 500,00 85.173,62 Diverse indtægter Ja
01.02.2022 Sanne Michelsen 24 200,00 85.373,62 Medlemmer Ja
01.02.2022 Tryg -2.957,14 82.416,48 Administration Ja
02.02.2022 Ole Erik Johansson nr 44 1.000,00 83.416,48 Medlemmer Ja
02.02.2022 Michael Milo Jørgens 35 200,00 83.616,48 Medlemmer Ja
02.02.2022 Svend nr. 3 1.000,00 84.616,48 Medlemmer Ja
03.02.2022 Lene Nielsen passiv nr. 84 200,00 84.816,48 Medlemmer Ja
03.02.2022 Bue O. Bruun  nr.90 2.000,00 86.816,48 Medlemmer Ja
04.02.2022 Nøgle Bue 50,00 86.866,48 Diverse indtægter Ja
08.02.2022 Medl. 73 Kamma Schou 200,00 87.066,48 Medlemmer Ja
10.02.2022 Heidi Rosenkilde 200,00 87.266,48 Medlemmer Ja
11.02.2022 Liner Fakt 267248 -785,50 86.480,98 Kajakker & udstyr Ja
11.02.2022 Wire Fakt 004020 -531,25 85.949,73 Kajakker & udstyr Ja
14.02.2022 Marie Louise Tarp Je 1.000,00 86.949,73 Medlemmer Ja
17.02.2022 Fra Mogens Høgh -... 1.000,00 87.949,73 Medlemmer Ja
17.02.2022 Lars Henckel konting 1.000,00 88.949,73 Medlemmer Ja
17.02.2022 Luger Fakt 2020311 -3.800,00 85.149,73 Kajakker & udstyr Ja
20.02.2022 Kano & Kajak 400002219 -31.700,00 53.449,73 Kajakker & udstyr Ja
22.02.2022 Pia Jensen, 45 2022 1.000,00 54.449,73 Medlemmer Ja
26.02.2022 Line Yde fbkk43 1.000,00 55.449,73 Medlemmer Ja
27.02.2022 Jesper Yde 1.000,00 56.449,73 Medlemmer Ja
27.02.2022 Camilla Hoffmann 1.000,00 57.449,73 Medlemmer Ja
28.02.2022 Annie Bekke Kjær 1.000,00 58.449,73 Medlemmer Ja
28.02.2022 Bo Grave (81) 1.000,00 59.449,73 Medlemmer Ja
28.02.2022 Helle Kingo Jense... 1.000,00 60.449,73 Medlemmer Ja
28.02.2022 Carsten Kjær Jens... 1.000,00 61.449,73 Medlemmer Ja
01.03.2022 Rene Henriksen 1.000,00 62.449,73 Medlemmer Ja
01.03.2022 Lena Maj Sommer 1.000,00 63.449,73 Medlemmer Ja
01.03.2022 Michelle Ventrup 1.000,00 64.449,73 Medlemmer Ja
01.03.2022 17 - Karsten Larsen 1.000,00 65.449,73 Medlemmer Ja
02.03.2022 FBKK64 kontingent Connie Kisselhegn 1.000,00 66.449,73 Medlemmer Ja
02.03.2022 Marie Nobis Israelsen 1.000,00 67.449,73 Medlemmer Ja
02.03.2022 Jørgen Michael Hald 66+67 2.000,00 69.449,73 Medlemmer Ja
04.03.2022 Kajakhotellet fakt. 2020345 -199,20 69.250,53 Kajakker & udstyr Ja
04.03.2022 Nanna Flackeberg nr 28 1.000,00 70.250,53 Medlemmer Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført
20.03.2022 Wire Fakt 451307 -200,00 70.050,53 Kajakker & udstyr Ja
22.03.2022 Faktura 2 VUC STORSTRØM 3.200,00 73.250,53 Diverse indtægter Ja
30.03.2022 Hjemmeside 31029906 -2.616,00 70.634,53 Administration Ja
31.03.2022 Gebyrer ifølge nota -75,00 70.559,53 Gebyrer Ja
01.04.2022 Havneplads 2022 -1.625,00 68.934,53 Diverse udgifter Ja
04.04.2022 Fra Jes Ankjær Hansen 37 1.600,00 70.534,53 Medlemmer Ja
06.04.2022 Brik Jes 50,00 70.584,53 Diverse indtægter Ja
12.04.2022 Drikkelse FBKK 500,00 71.084,53 Diverse indtægter Ja
12.04.2022 STEEN Pedersen 200,00 71.284,53 Medlemmer Ja
12.04.2022 Containerlås -2.165,63 69.118,90 Materialer Ja
15.04.2022 Agneta 1.000,00 70.118,90 Medlemmer Ja
15.04.2022 Hans Michael Hansen medl 92 200,00 70.318,90 Medlemmer Ja
20.04.2022 Pernille Bidstrup 1.900,00 72.218,90 Medlemmer Ja
20.04.2022 93, Tanja Luffe 200,00 72.418,90 Medlemmer Ja
20.04.2022 31 birgit B 200,00 72.618,90 Medlemmer Ja
20.04.2022 Jelle Dam 200,00 72.818,90 Medlemmer Ja
24.04.2022 Jacob Steensen 1.000,00 73.818,90 Medlemmer Ja
27.04.2022 Passiv Kont Heidi Jørgensen 200,00 74.018,90 Medlemmer Ja
28.04.2022 Workshop, Marianne Stig 200,00 74.218,90 Medlemmer Ja
02.05.2022 Mette Helbo Abraham 200,00 74.418,90 Medlemmer Ja
02.05.2022 Daniel Fog Larsen 1.000,00 75.418,90 Medlemmer Ja
09.05.2022 Marianne Nanna Stig nr. 98 1.800,00 77.218,90 Medlemmer Ja
10.05.2022 Bøggild Gammelgaard 200,00 77.418,90 Medlemmer Ja
10.05.2022 Indleje 2022 1.991,00 79.409,90 Diverse indtægter Ja
10.05.2022 Heidi Rosenkilde aktiv medlem 1.500,00 80.909,90 Medlemmer Ja
10.05.2022 Marianne betalt for meget -300,00 80.609,90 Medlemmer Ja
11.05.2022 Marianne Bøyesen 200,00 80.809,90 Medlemmer Ja
17.05.2022 Fra FBKK Drikkelse 1.000,00 81.809,90 Diverse indtægter Ja
20.05.2022 Gave til ekstern instruktør... -111,75 81.698,15 Diverse udgifter Ja
20.05.2022 Udlæg  Svend Vandslanger -138,00 81.560,15 Materialer Ja
30.05.2022 Indmeldelse Naja Moltved 200,00 81.760,15 Medlemmer Ja
31.05.2022 Mette Andersen 200,00 81.960,15 Medlemmer Ja
31.05.2022 Fra Leslie Flemin... 1.700,00 83.660,15 Medlemmer Ja
01.06.2022 Fra Leslie Fleming 50,00 83.710,15 Diverse indtægter Ja
02.06.2022 Jan  Jannie Sørensen 3.000,00 86.710,15 Medlemmer Ja
07.06.2022 Ivan raff Larsen 1.700,00 88.410,15 Medlemmer Ja
13.06.2022 Lis Hansen 700,00 89.110,15 Medlemmer Ja
13.06.2022 Brian Ellegård Hanse 700,00 89.810,15 Medlemmer Ja
14.06.2022 Faxe Kommune 129,59 89.939,74 Faxe Kommune Ja
14.06.2022 Lis Hansen 2.000,00 91.939,74 Medlemmer Ja
14.06.2022 Charlotte Røntved 1.000,00 92.939,74 Medlemmer Ja
14.06.2022 Indmeldelse FBKK Bri 1.700,00 94.639,74 Medlemmer Ja
14.06.2022 Indmeldelse FBKK Ull 1.700,00 96.339,74 Medlemmer Ja
17.06.2022 Allan Røntved 1.000,00 97.339,74 Medlemmer Ja
19.06.2022 Nøgle Jørgen Hald 50,00 97.389,74 Diverse indtægter Ja
19.06.2022 Nøgle Pernille Bidstrup 50,00 97.439,74 Diverse indtægter Ja
22.06.2022 DKF Fakt. 24020983 -2.911,20 94.528,54 Diverse udgifter Ja
24.06.2022 2 Brikker til Ulla og Brian Hahn 100,00 94.628,54 Diverse indtægter Ja
30.06.2022 Gebyrer ifølge nota -75,00 94.553,54 Diverse udgifter Ja
01.07.2022 Faxe Kommune 10.000,00 104.553,54 Faxe Kommune Ja
01.07.2022 Drikkelse FBKK 500,00 105.053,54 Diverse indtægter Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført
05.07.2022 Troels Rasmussen - passiv 200,00 105.253,54 Medlemmer Ja
15.07.2022 Brik Marianne 50,00 105.303,54 Diverse indtægter Ja
15.07.2022 Dele til Kajakstativ SM -244,60 105.058,94 Materialer Ja
15.07.2022 Kajak Bilag 21 KL -9.200,00 95.858,94 Kajakker & udstyr Ja
21.07.2022 Troels - Aktiv medle 1.400,00 97.258,94 Medlemmer Ja
26.07.2022 Drikkelse FBKK 500,00 97.758,94 Diverse indtægter Ja
27.07.2022 Sigrid Yde Christiansen 200,00 97.958,94 Medlemmer Ja
02.08.2022 licensnr. 200160JAIV Jane Iversen 200,00 98.158,94 Medlemmer Ja
05.08.2022 Steen 88 1.300,00 99.458,94 Medlemmer Ja
05.08.2022 Nøgle. Ivan 50,00 99.508,94 Diverse indtægter Ja
09.08.2022 FBKK Drikkelse 1.000,00 100.508,94 Diverse indtægter Ja
11.08.2022 Faxe Kommune 35,06 100.544,00 Faxe Kommune Ja
18.08.2022 DKF Faktura 24021323 -120,00 100.424,00 Administration Ja
29.08.2022 DKF Faktura 24020327 -706,00 99.718,00 Administration Ja
29.08.2022 DKF Faktura 24019669 -570,00 99.148,00 Administration Ja
01.09.2022 Brik til klubhus Troels 50,00 99.198,00 Diverse indtægter Ja
02.09.2022 Mette A. Rasmussen 1.400,00 100.598,00 Medlemmer Ja
03.09.2022 Jane Iversen 1.200,00 101.798,00 Medlemmer Ja
05.09.2022 Mette Antoft Rasmussen Fejlbetaling 1.400,00 103.198,00 Medlemmer Ja
06.09.2022 NØGLE Lis og Brian 50,00 103.248,00 Diverse indtægter Ja
08.09.2022 Mette fejlindbetaling -1.400,00 101.848,00 Medlemmer Ja
12.09.2022 Opgradering Naja Moltved 1.200,00 103.048,00 Medlemmer Ja
13.09.2022 DKF Faktura 24021588 -480,00 102.568,00 Administration Ja
20.09.2022 DKF Faktura 24021618 -60,00 102.508,00 Administration Ja
22.09.2022 Karsten Larsen nr. 1  Førstehjælpskursus 400,00 102.908,00 Diverse indtægter Ja
22.09.2022 Førstehjælpskursus Svend 200,00 103.108,00 Diverse indtægter Ja
27.09.2022 Fra Drikkelse FBKK 700,00 103.808,00 Diverse indtægter Ja
28.09.2022 Nets nøglekort -204,80 103.603,20 Administration Ja
29.09.2022 Jakob Nr1 Førstehjælp 200,00 103.803,20 Diverse indtægter Ja
30.09.2022 Gebyrer ifølge nota -75,00 103.728,20 Gebyrer Ja
03.10.2022 Faxe Kommune 9.000,00 112.728,20 Faxe Kommune Ja
03.10.2022 Førstehjælp,Ren ,39 200,00 112.928,20 Diverse indtægter Ja
03.10.2022 Bo Grave Førstehjælp 400,00 113.328,20 Diverse indtægter Ja
03.10.2022 Ole Johansson. Førstehjælp 400,00 113.728,20 Diverse indtægter Ja
11.10.2022 BonusTryghedsGruppen 187,56 113.915,76 Diverse indtægter Ja
24.10.2022 Mad til sommmerfest -4.725,00 109.190,76 Diverse udgifter Ja
25.10.2022 13/11 - Annie B Kjær 400,00 109.590,76 Diverse indtægter Ja
02.11.2022 Udlæg Kasper. Udstyr -11.360,00 98.230,76 Kajakker & udstyr Ja
04.11.2022 Hjul kajakstativer Fakt 3148 -2.316,25 95.914,51 Materialer Ja
06.11.2022 Fra Jens Christian Brix 1.200,00 97.114,51 Medlemmer Ja
08.11.2022 Førstehj Lars Hencke 200,00 97.314,51 Diverse indtægter Ja
10.11.2022 HaslevMTB 800,00 98.114,51 Diverse indtægter Ja
10.11.2022 førstehjælp. Klausen 200,00 98.314,51 Diverse indtægter Ja
13.11.2022 Marie Louise Tarp 40 400 98.714,51 Diverse indtægter Ja
14.11.2022 Faxe Kommune 2.000,00 100.714,51 Faxe Kommune Ja
15.11.2022 Førstehjælpskursus -7.500,00 93.214,51 Kurser Ja
15.11.2022 Kasper og Sanne 1.hj 400 93.614,51 Diverse indtægter Ja
12.12.2022 Agneta udlæg Lucia -319,05 93.295,46 Diverse udgifter Ja
12.12.2022 Døre til klubhus -2.700,00 90.595,46 Materialer Ja
12.12.2022 Vandhane til for rum -299 90.296,46 Materialer Ja
13.12.2022 Linda Jensen 1.100,00 91.396,46 Medlemmer Ja



Dato Tekst Beløb Saldo Bogført Konto Bogført
21.12.2022 Faxe Kommune Udviklingspulje tilskud 3.750,00 95.146,46 Faxe Kommune Ja
23.12.2022 Faxe Kommune Klub/FBKK Udvikl 937,50 96.083,96 Faxe Kommune Ja
23.12.2022 Faxe Kommune Klub/FBKK Udvikl 500,00 96.583,96 Faxe Kommune Ja
26.12.2022 Nøgle Linda 50,00 96.633,96 Diverse indtægter Ja
26.12.2022 Materialer væg og kajakstativ -2.997,60 93.636,36 Materialer Ja
29.12.2022 Materialer væg og kajakstativ -438,43 93.197,93 Materialer Ja
30.12.2022 Gebyrer ifølge nota -75,00 93.122,93 Gebyrer Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



Faxe Bugtens Kajak Klub
Kajakker og udstyr

Bogført Tekst Beløb
11.02.2022 Liner Fakt 267248 785,50
11.02.2022 Wire Fakt 004020 531,25
17.02.2022 Luger Fakt 2020311 3.800,00
20.02.2022 Kano & Kajak 400002219 4 kajakker 31.700,00
04.03.2022 Kajakhotellet fakt. 2020345 199,20
20.03.2022 Wire Fakt 451307 200,00
15.07.2022 Kajak Bilag 21 KL 9.200,00
02.11.2022 Udlæg Kasper. Udstyr 11.360,00

57.775,95Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Kurser

Bogført Tekst Beløb
15.11.2022 Førstehjælpskursus 7.500,00

I Alt 7.500,00



Faxe Bugtens Kajak Klub
Administration

17.01.2022 Memberlink Aps Rokort 2.200,00
31.01.2022 Acces adgangskontrol 750,00
01.02.2022 Tryg Forsikring 2.957,14
30.03.2022 Hjemmeside 31029906 2.616,00
22.06.2022 DKF Faktura 24020983 kontingent 2.911,20
18.08.2022 DKF Faktura 24021323 IPP bevis 120,00
29.08.2022 DKF Faktura 24020327 kontingent 706,00
29.08.2022 DKF Faktura 24019669 IPP bevis 570,00
13.09.2022 DKF Faktura 24021588 IPP 480,00
20.09.2022 DKF Faktura 24021618 IPP bevis 60,00
28.09.2022 Nets nøglekort 204,80

I Alt 13.575,14



Faxe Bugtens Kajak Klub
Diverse udgifter

Bogført Tekst Beløb
01.04.2022 Havneplads 2022 1.625,00
20.05.2022 Gave til ekstern instruktør... 111,75
24.10.2022 Mad til sommmerfest 4.725,00
12.12.2022 Agneta udlæg Lucia 319,05

6.780,80Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Gebyrer bank

Bogført Tekst Beløb
31.03.2022 Gebyrer ifølge nota 75,00
30.06.2022 Gebyrer ifølge nota 75,00
30.09.2022 Gebyrer ifølge nota 75,00
30.12.2022 Gebyrer ifølge nota 75,00

I Alt 300,00

Bank



Faxe Bugtens Kajak Klub
Materialer

Bogført Tekst Beløb
12.04.2022 Containerlås 2.165,63
20.05.2022 Udlæg  Svend Vandslanger 138,00
15.07.2022 Dele til Kajakstativ SM 244,60
04.11.2022 Hjul kajakstativer Fakt 3148 2.316,25
12.12.2022 Døre til klubhus 2.700,00
12.12.2022 Vandhane til for rum 299
26.12.2022 Materialer væg og kajakstativ 2.997,60
29.12.2022 Materialer væg og kajakstativ 438,43

11.299,51Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub  
Fonde

Bogført Tekst Beløb

I Alt 0,00

0,00Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Faxe Kommune

Bogført Tekst Beløb
20.01.2022 Faxe Kommune Uddannelse og kurser 11.716,38
20.01.2022 Faxe Kommune opbevaring af kajakker 2.578,75
20.01.2022 Faxe Kommune 6 Kajakker 24.526,46
14.06.2022 Faxe Kommune Aktivitetstimetilskud 129,59
01.07.2022 Faxe Kommune Sommerskole 10.000,00
11.08.2022 Faxe Kommune Aktivitetstimetilskud 35,06
03.10.2022 Faxe Kommune Etablering af væg 9.000,00
14.11.2022 Faxe Kommune Udviklingspulje 2022 1 runde 2.000,00
21.12.2022 Faxe Kommune Udviklingspulje tilskud 22 3.750,00
23.12.2022 Faxe Kommune Klub/FBKK Udvikl 937,50
23.12.2022 Faxe Kommune Klub/FBKK Udvikl 500,00

I Alt 65.173,74

65.173,74Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Medlemmer

Bogført Tekst Beløb Status Indskud Nr
07.01.2022 Fam. Klausen 2 aktive 2 passive 2.400,00 4,12,13,14
25.01.2022 Jan & Jannie Sørensen 400,00 Passiv 94, 95
27.01.2022 Kontingent aktiv 5+1 Passiv 9+10 2.400,00 5,1,9,10
31.01.2022 Hans Michael Hansen 92 200,00 Passiv 92
31.01.2022 Jakob /Heidi nissen 2.000,00 Aktiv 1, 63
01.02.2022 Fra Bettina Møller P 1.000,00 Aktiv 46
01.02.2022 Sanne Michelsen 24 200,00 Passiv 24
02.02.2022 Ole Erik Johansson nr 44 1.000,00 Aktiv 44
02.02.2022 Michael Milo Jørgens 35 200,00 Passiv 35
02.02.2022 Svend nr. 3 1.000,00 Aktiv 3
03.02.2022 Lene Nielsen passiv nr. 84 200,00 Passiv 84
03.02.2022 Bue O. Bruun  nr.90 2.000,00 Opgraderet 1.000 90
08.02.2022 Medl. 73 Kamma Schou 200,00 Passiv 73
10.02.2022 Heidi Rosenkilde 200,00 Passiv 96
14.02.2022 Marie Louise Tarp Jensen 1.000,00 Aktiv 40
17.02.2022 Fra Mogens Høgh -... 1.000,00 Aktiv 70
17.02.2022 Lars Henckel konting 1.000,00 Aktiv 34
22.02.2022 Pia Jensen, 45 2022 1.000,00 Aktiv 45
26.02.2022 Line Yde fbkk43 1.000,00 Aktiv 43
27.02.2022 Jesper Yde 1.000,00 Aktiv 55
27.02.2022 Camilla Hoffmann 1.000,00 Aktiv 68
28.02.2022 Annie Bekke Kjær 1.000,00 Aktiv 82
28.02.2022 Bo Grave (81) 1.000,00 Aktiv 81
28.02.2022 Helle Kingo Jense... 1.000,00 Aktiv 47
28.02.2022 Carsten Kjær Jens... 1.000,00 Aktiv 48
01.03.2022 Rene Henriksen 1.000,00 Aktiv 39
01.03.2022 Lena Maj Sommer 1.000,00 Aktiv 75
01.03.2022 Michelle Ventrup 1.000,00 Aktiv 74
01.03.2022 17 - Karsten Larsen 1.000,00 Aktiv 17
02.03.2022 FBKK64 kontingent Connie Kisselhegn 1.000,00 Aktiv 64
02.03.2022 Overførsel Marie Nobis Israelsen 1.000,00 Aktiv 16
02.03.2022 Jørgen Michael Hald 66+67 2.000,00 Aktiv 66+67
04.03.2022 Nanna Flackeberg nr 28 1.000,00 Aktiv 28
04.04.2022 Fra Jes Ankjær Hansen 1.600,00 Opgraderet 1.000 37
12.04.2022 Steen Pedersen 200,00 Passiv 88
15.04.2022 Agneta 1.000,00 Aktiv 15
15.04.2022 Hans Michael Hansen medl 92 200,00 Passiv 92
20.04.2022 Ny Pernille Bidstrup 1.900,00 Aktiv 1.000 97
20.04.2022 93, Tanja Luffe 200,00 Passiv 93
20.04.2022 31 birgit B 200,00 Passiv 31
20.04.2022 Jelle Dam 200,00 Passiv 19
24.04.2022 Jacob Steensen 1.000,00 Aktiv 71
27.04.2022 Passiv Kont Heidi Jørgensen 200,00 Passiv 96
28.04.2022 Workshop, Marianne Stig 200,00 Passiv 98
02.05.2022 Mette Helbo Abraham 200,00 Passiv 99
02.05.2022 Daniel Fog Larsen 1.000,00 Aktiv 51



Bogført Tekst Beløb Status Indskud Nr
09.05.2022 Marianne Nanna Stig nr. 98 1.800,00 Opgraderet 1.000 98
10.05.2022 Marianne betalt for meget -300,00 98
10.05.2022 Bøggild Gammelgaard 200,00 Passiv
10.05.2022 Heidi Rosenkilde aktiv medlem 1.500,00 Opgraderet 1.000 96
11.05.2022 Marianne Bøyesen 200,00 Passiv 25
30.05.2022 Indmeldelse Naja Moltved 200,00 Passiv 100
31.05.2022 Mette Andersen 200,00 Passiv 101
31.05.2022 Leslie Fleming 1.700,00 Aktiv 1.000 102
02.06.2022 Jan og Jannie Sørensen 3.000,00 Opgraderet 2.000 94+95
07.06.2022 Ivan raff Larsen 1.700,00 Aktiv 1.000 103
13.06.2022 Lis Hansen 700,00 Aktiv 104
13.06.2022 Brian Ellegård Hanse 700,00 Aktiv 105
14.06.2022 Lis Hansen 2.000,00 Aktiv 2.000 104+105
14.06.2022 Charlotte Røntved 1.000,00 Aktiv 80
14.06.2022 Brian Greve Hahn 1.700,00 Aktiv 1.000 106
14.06.2022 Ulla Greve Hahn 1.700,00 Aktiv 1.000 107
17.06.2022 Allan Røntved 1.000,00 Aktiv 79
05.07.2022 Troels Rasmussen - passiv 200,00 Passiv 108
21.07.2022 Troels - Aktiv medle 1.400,00 Opgraderet 1.000 108
27.07.2022 Sigrid Yde Christiansen 200,00 Passiv 109
02.08.2022 licensnr. 200160JAIV Jane Iversen 200,00 Passiv 110
05.08.2022 Steen 88 1.300,00 Opgraderet 1.000 88
02.09.2022 Mette A. Rasmussen 1.400,00 Aktiv 1.000 111
03.09.2022 Jane Iversen 1.200,00 Opgraderet 1.000 110
05.09.2022 Mette Antoft Rasmussen Fejlbetaling 1.400,00
08.09.2022 Mette fejlindbetaling -1.400,00
12.09.2022 Opgradering Naja Moltved 1.200,00 Opgraderet 1.000 100
06.11.2022 Fra Jens Christian Brix 1.200,00 Aktiv 1.000 112
13.12.2022 Linda Jensen 1.100,00 Aktiv 1.000 114

69.900,00 20.000Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Sponsorer

Bogført Tekst Beløb

0,00Samlet for fanebladet



Faxe Bugtens Kajak Klub
Diverse Indtægter

Bogført Tekst Beløb
01.02.2022 Drikkelse FBKK 500,00
04.02.2022 Nøgle Bue 50,00
22.03.2022 Faktura 2 VUC STORSTRØM 3.200,00
06.04.2022 Brik Jes 50,00
12.04.2022 Drikkelse FBKK 500,00
10.05.2022 Indleje Havneplads 2022 1.991,00
17.05.2022 FBKK Drikkelse 1.000,00
01.06.2022 Nøgle Leslie Fleming 50,00
19.06.2022 Nøgle Jørgen Hald 50,00
19.06.2022 Nøgle Pernille Bidstrup 50,00
24.06.2022 2 Brikker til Ulla Greve og Brian Hahn 100,00
01.07.2022 Drikkelse FBKK 500,00
15.07.2022 Brik Marianne 50,00
26.07.2022 Drikkelse FBKK 500,00
05.08.2022 Nøgle. Ivan 50,00
09.08.2022 FBKK Drikkelse 1.000,00
01.09.2022 Brik til klubhus Troels 50,00
06.09.2022 NØGLE Lis og Brian 50,00
22.09.2022 Karsten Larsen nr. 1  Førstehjælpskursus 400,00
22.09.2022 Førstehjælpskursus Svend 200,00
27.09.2022 Fra Drikkelse FBKK 700,00
29.09.2022 Jakob Nr1 Førstehjælp 200,00
03.10.2022 Førstehjælp,Rene ,39 200,00
03.10.2022 Bo Grave Førstehjælp 400,00
03.10.2022 Ole Johansson. Førstehjælp 400,00
11.10.2022 BonusTryghedsGruppen 187,56
25.10.2022 13/11 - Annie B Kjær 400,00
08.11.2022 Førstehj Lars Henckel 200,00
10.11.2022 HaslevMTB 800,00
10.11.2022 førstehjælp. Klausen 200,00
13.11.2022 Marie Louise Tarp 40 400,00
15.11.2022 Kasper og Sanne 1.hj 400,00
26.12.2022 Nøgle Linda 50,00

Kajakhotel



I Alt 14.878,56


